
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 25/2025
Nº PROC. ADM. 33027/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o
órgão MUNICIPIO DE CARAPICUIBA, de acordo com a regulamentação

realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por LEYDIANE
FERREIRA DOS SANTOS e tendo como autoridade RENATO MARTINS

FILHO.

PUBLICAÇÃO: 15/04/2025 10:48
INÍCIO REC. PROPOSTA: 16/04/2025 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 06/05/2025 13:00
INÍCIO DISPUTA: 06/05/2025 14:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 482.829,3600

OBJETO DO PROCESSO

Registro de preço para aquisição de lubrificantes para caminhões, máquinas e veículos leves.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Suporte ao fornecedor: contato@bll.org.br ou pelo telefone (41) 3097-4600

Para demais informações contato via e-mail: licitacoes@carapicuiba.sp.gov.br, telefone: 1141645500 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DAikp2w7RQ50U_3dDBCS7OvQxBgpGKbcVGkyZi9Vba5JotsmZKMssJOf3NVe4GDLfrHS2k4C5bQXOeo6wEjqQnESu%2FAPCNog2zZF6AKIhU9A%3D

_____________________________________________________________________
LEYDIANE FERREIRA DOS SANTOS

CARAPICUÍBA-SP - 15/04/2025

15/04/2025, 10:51 Extrato de publicação 25/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DYC9GA2NTMrTaatb24ll1Y6Hsb_hHpM1F4yZWTzxYbPt%2FO0tUBTEUcMb3LdxXb3YOqn58h2BTSFnIG6of2yM42_33HYRpMGRD%2… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DAikp2w7RQ50U_3dDBCS7OvQxBgpGKbcVGkyZi9Vba5JotsmZKMssJOf3NVe4GDLfrHS2k4C5bQXOeo6wEjqQnESu%2FAPCNog2zZF6AKIhU9A%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DAikp2w7RQ50U_3dDBCS7OvQxBgpGKbcVGkyZi9Vba5JotsmZKMssJOf3NVe4GDLfrHS2k4C5bQXOeo6wEjqQnESu%2FAPCNog2zZF6AKIhU9A%3D

